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Marrëveshje për Mbrojtjen Shoqërore 
ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe 
Republikës Federale të Gjermanisë  

Abkommen über Soziale Sicherheit zwi-
schen der Republik Albanien und der 
Bundesrepublik Deutschland  

AL/DE 6 

  

 

 

Numri Shqiptar i Sigurimit Shoqëror 
  Albanische Sozial-

 versicherungsnummer  

  

                       

          

 

Numri Gjerman i Sigurimit Shoqëror 
  Deutsche 

Versicherungsnummer 

                           

             

   
Numri i referencës (nëse dihet) 

      Kennzeichen (soweit 
bekannt) 

    
    

    
 
 
 

Historiku i punësimit 
Beschäftigungsverlauf 
 
 
 
 

    

1 
Të dhënat personale të të siguruarit  / Angaben zur Person des Versicherten 

1.1 Mbiemri  Name 

1.2 Emri (emrat)  Vorname(n) 

1.3 Mbiemri i lindjes  Geburtsname 

1.4 
Datëlindja 

 

Dita 
Tag 

Muaji 
Monat 

Viti 
Jahr  Geburtsdatum 

         
 

   

1.5 Adresa:  Anschrift: 
 

- Rruga, Numri  - Staße, Hausnummer 

 
- Kodi postar, vendi  - Postleitzahl, Ort 

 
- Shteti  - Staat 

 
 
 
 
 
Udhëzim: 

Në faqen e pasme duhen renditur në mënyre kronologjike të gjitha punësimet në Gjermani, 
Shqipëri dhe shtete të tjera. Nëse janë të disponueshme, dokumentet e sigurimit ose dëshmi të 
tjera duhen bashëlidhur në origjinal. 
 
Hinweis:  

Auf der Rückseite sind in zeitlicher Reihenfolge alle Beschäftigungen in Deutschland, Albanien und 
anderen Staaten einzutragen. Sofern vorhanden, sind Versicherungsunterlagen oder sonstige 
Nachweise im Original beizufügen.  
         



 

   
  Faqe 2 nga 2 
 

 

2 Periudha / Zeitraum 

Lloji i punësimit ose vetëpunësimit 
Art der Beschäftigung oder 

selbständigen Tätigkeit 

Emri dhe adresa e punëdhënësit, Shteti i punësimit 

Name und Anschrift des Arbeitgebers, Beschäftigungsland  
 nga / vom 

(dita/muaji/viti 

/ Tag/Monat/Jahr) 
 

deri / bis 

(dita/muaji/viti 

/ Tag/Monat/Jahr) 

 

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                

 
      

  
                
                                 


